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 Ostatni w 2019 roku nabór wniosków o dotację na założenie działalności gospodarczej
Powiatowy Urząd Pracy w Policach informuje, że w okresie  będzie od 18.10.2019r. do dnia 31.10.2019r.
przyjmował wnioski osób bezrobotnych ubiegających się o dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej. Osoby bezrobotne wnioskujące o wsparcie to (do dnia 30 osoby młode w wieku 18-30 lat 
urodzin) zarejestrowane jako osoby bezrobotne, które  a nie uczestniczyły dotychczas w tym projekcie
ponadto:

nie pracują,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy) i w okresie ostatnich 4 tygodni udziału w tego typu formie nie brały 
aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych.
Dysponujemy środkami umożliwiającymi przyznanie dotacji do wysokości 20,0 tys. zł.
UWAGI:

wymagane jest rozliczenie z wydatkowanej dotacji w terminie do 20.12.2019r. (tj. dokonanie 
zakupów i dostarczenie do Urzędu kserokopii faktur wraz z potwierdzeniami przelewów oraz 
rozliczenia)
wymagane jest prowadzenie działalności gospodarczej przez okres, co najmniej 12 miesięcy oraz 
dalsze jej kontynuowanie przez , po upływie ustawowo wymaganego okresu kolejne 3 miesiące
prowadzenia działalności gospodarczej (łączny okres prowadzenia działalności wynosi 15 miesięcy
);
udzielone wsparcie jest pomocą de minimis.

Dokumenty wymagane w procedurze przyznawania dotacji tj. wniosek o przyznanie dotacji, biznesplan 
oraz załączniki znajdują się na stronie internetowej Urzędu w dziale „Rynek Pracy", w zakładce 
„Dokumenty do pobrania" ( ). http://police.praca.gov.pl/dokumenty-dotyczace-dotacji
Kompletna, czytelnie wypełniona dokumentacja powinna zostać złożona w Kancelarii Urzędu (pok. nr 4) 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach, ul. Tadeusza Kościuszki 5, 72-010 Police, do godz. 13:30 do 

. 31.10.2019r.
Wszelkich informacji na temat naboru i przyznania dotacji  chętne udzieli p. Katarzyna Bubnik dostępna 
pod adresem e-mail:  lub telefonicznie pod numerem kabubnik@pup.policki.pl 91 312 32 14.
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